OSUMACINTA ESF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 04/08/2022
Al 30/06/2022 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 4,233,984.02 346,851.14
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 2,329,628.47 245,564.64
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,289,867.26 0.02
Total Activo Circulante 7,853,479.75 592,415.80

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

23,352,181.66
4,063,377.09
-5,161,282.51

22,254,276.24
30,107,755.99

545,984.89
0.01
1,758.45
1,773.94

549,517.29
549,517.29

10,313,567.48
19,244,671.22

29,558,238.70
29,558,238.70

30,107,755.99

20,599,670.85
3,736,923.03
-5,161,282.51

19,175,311.37
19,767,727.17

519,523.55
0.01
1,758.45
1,773.94

523,055.95
523,055.95

3,045,524.64
16,199,146.58

19,244,671.22
19,244,671.22

19,767,727.17

ESF-08
ESF-08

ESF-12
ESF-12
ESF-14
ESF-14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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